
 

 

 

CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO 
Provincia di Teramo 

 
 

 

ORIGINALE 
 

Registro Generale n. 835 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 

N. 169 DEL 16-12-2018 

 

 

Ufficio: RAGIONERIA 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE DELLA FATTURA N. 113952/2018/V1 DEL 13/12/2018 

IN FAVORE DELLA DITTA GBR ROSSETTO S.P.A. PER L'ACQUISTO 

DI MATERIALE DI CANCELLERIA (ODA N. 4638564). CIG: 

Z76260D4A5 

 

L'anno  duemiladiciotto addì  sedici del mese di dicembre,  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano 

 

 

Attesa la propria competenza ai sensi: 

- dell’articolo 183, comma 9, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali); 

- del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari del 06/07/2018, 

adottato ai sensi dell’articolo 50, comma 10, del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico 

delle leggi sull'ordinamento degli enti locali); 

- del combinato disposto degli articoli 107, commi 2 e 3, e 109, comma 2, del D.Lgs. 

18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali); 

Vista la fattura della società GBR Rossetto Spa, Via Fermi 7/9, 35030 Rubano (PD) P.I. 

00304720287, n. 113952/2018/V1 del 13/12/2018 relativa alla fornitura di materiale di 

cancelleria;  

 

Acquisito il codice CIG n. Z76260D4A5; 

 

Preso atto del Documento Unico di Regolarità Contributiva attestante che la ditta succitata 

risulta in regola con il versamento dei contributi INPS e dei premi ed accessori INAIL; 



Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.169 del 16-12-2018 CIVITELLA DEL TRONTO 

Pag. 2 

 

Visto il Regolamento di contabilità, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 3 

in data 05.04.2013 esecutiva ai sensi di legge e successive modificazioni ed integrazioni; 

 

Visto il Regolamento Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, 

approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 19.05.2015; 

 

Visto lo statuto comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 96 del 

10.10.1991 modificato ed integrato con successive deliberazioni; 

 

Preso atto del rispetto delle specifiche misure/azioni correttive in funzione di prevenzione del 

rischio corruzione come previste nell’ambito del PTPC 2018/2020; 

 

Visto il D.Lgs. 18.8.2000 n. 267; 

 

DETERMINA 

1) di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto anche ai fini 

della motivazione di cui all’art. 3, comma 1, della L. 241/1990; 

 

2) di liquidare la somma di € 803,33 per la fornitura di materiale di cancelleria, di cui € 

658,47 alla società GBR Rossetto Spa Via Fermi 7/9, 35030 Rubano (PD) P.I. 

00304720287, ditta accreditata sul Mercato Elettronico, ed € 144,86 per IVA, 

imputando la spesa sul capitolo 82/0 del bilancio corrente di esercizio finanziario, 

impegno n. 349; 

 

3) di accreditare la somma € 658,47 sul c/c IBAN: IT04U0760112100000049404882; 

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line ed avrà 

esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgs 2000, 

n. 267. 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                        Dott. Germano Mignini 

 

 

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate) 

 


		2018-12-21T12:09:24+0000
	Germano Mignini




